1595 Clu4[2882:1031-1060].
1596 « Cum omnia  orta  occidant  actaque senescant,  temporalia  quoque more  fluentis  aquæ non retrorsum ultra  

dilapsam undam retorquentis  celeri  lapsu  inrecuperabiliter  decurrant;  preclaraque  facies,  honorque  secularis  
gloriæ, maxime quippe instabiles divitiæ, preter hoc vis corporis aliaque hujuscemodi brevi tempore in dies dilabi  
videantur, opere precium est animam autem aut facere in bono æternam excercitatione virtutum, aut peccatorum  
contagione infectam munificencia elemosinarum Creatori reddere preclaram, pro terrenis cælestia capere, terrena  
pro cælestibus relinquere,  et  ea pauperibus pro amore  Dei  factis  deserendo  sua tradere,  ut  oratione ipsorum  
adipiscamur æternæ hereditatem patriæ. »,  dans Clu4[3391:1063] – aussi  Artem n° 1689 ;  « Cum omnia orta  
occidant  auctaque  senescant,  temporalia  quoque  more  aquæ  fluentis  retrorsum  ultra  dilapsam  undam  non  
retorquentis celeri lapsu inreparabiliter defluant, preclaraque facies et honor gloriæ mundialis, precipue fallaces  
divitiæ,  preter  hoc vis  corporis  aliaque hujuscemodi  brevi  tempore in dies  dilabi videantur,  opere pretium est  
animam  autem  aut  æternam  exercitatione  virtutum  preclaram  Deo  reddere,  aut  munificentia  helemosinarum  
temporalia pro eternis dare, pauca pro magnis commutare, sua Christi pauperibus pro æternæ vitæ desiderio factis  
tribuere ea deserendo, quatinus una cum eis mereatur gaudia cælorum possidere. », dans Clu4[3194:1049-1109] ; 
« Cum omnia orta occidant auctaque senescant, temporalia quoque more fluentis aquæ retrorsum non ultra undam 
dilapsam retorquentis celeri lapsu inreparabiliter decurrant, preclaraque facies, honor mundanæ gloriæ maximeque 
divitiæ instabiles, preter hoc vis corporis, alia quoque hujusmodi similia brevi tempore dilabi in dies videntur, opere  
precium  est  animam  aut  eterna  exercitatione  virtutum  aut  contagione  peccatorum  infectam  munificentia 
helemosinarum Deo  reddere  preclaram,  terrena  pro  celestibus  commutare,  temporalia  pro  æternis,  peritura  pro 
magnis dare, sua Christi pauperibus pro desiderio vitæ eternæ factis relinquere deserendo, quatinus eorum precibus 
regna celorum cum eis possidere mereatur. », dans Clu4[3524:1078].

1597 JOANNES ITALUS, Vita Sancti Odonis, PL 133, col. 43c-86a, ici col. 58b.
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« Cum omnia orta occidant, adaque senescant et cum decus iuventutis, videlicet flos etatis, dumque